中共福建工程学院委员会组织部

闽工院委〔2012〕组60号

关于做好我校2013年大学生村官选聘工作的通知

各院(系)党总支：

根据福建省委组织部《关于做好2013年大学生村官选聘工作的通知》（闽委组通〔2012〕125号）文件精神，为做好我校2013年大学生村官选聘工作，现将有关事项通知如下，请严格遵照执行。

一、选聘名额
2013年，全省计划选聘大学生村官1200名，根据各地行政村数量和2013年计划安排基数、2012年完成任务等情况进行分配，其中：福州市180名，厦门市50名，漳州市140名，泉州市150名，莆田市90名，三明市135名，南平市150名，龙岩市135名，宁德市150名，平潭综合实验区20名。

二、选聘对象及条件
根据闽委组通〔2012〕125号文件精神，结合我校实际，确定我校选聘对象为：30周岁以下（1982年12月1日以后出生）本省生源全日制应届本科毕业生（须在2013年8月1日前取得学士学位），或符合报考选调生条件愿意兼报大学生村官的人选。对报名参加选聘的人员在同等条件下，优先录取中共党员、学生干部、三好学生等优秀学生和已进入选调生考核范围的人选。

选聘的基本条件是：（1）思想政治素质好，组织纪律观念强，服从分配，踏实肯干，志愿到农村基层工作；（2）有一定的组织协调能力和较强的语言表达能力；（3）学习态度端正，学业成绩良好；（4）身体健康，符合规定的体检要求。（5）需担任学生干部1年以上。

三、选聘工作安排
（一）报名时间：2012年12月1日8:00起至12月20日24:00止。

（二）报名方式：采取网络报名的方式进行。报名者须在规定期限内登录福建人才联合网首页“福建省2013年大学生村官报名系统”，仔细阅读选聘公告，符合条件的可凭本人身份证号和密码登录后台，按有关要求填写申请表，其中对填报志愿的选择应为生源所在地的县（市、区），并表明是否愿意在本设区市范围内的县际之间进行调剂；还要在表中相应位置上传1张近期正面免冠1寸照片。表格填写后，应及时网络提交。

（三）资格审查

各院系汇总收齐本院系毕业生的报名申请表，对毕业生上交的申请表进行认真核实，确保准确无误后签署意见并加盖院系党总支公章，并于2012年12月25日前将符合条件毕业生的《福建省2013年大学生村官申请表》（一式三份）报校学生工作部（处）。相关人选通过学校审核和省委组织部复核通过后，通过复核并经公示无异议的拟推荐人选于2013年1月15日前完成报名费缴交，并由校学生工作部（处）集中下载准考证，加盖学生工作处印章并予以发放。

（四）学校报送材料

学校将于2013年1月25日前将《福建省2013年大学生村官选聘人选花名册》、《福建省2013年大学生村官申请表》和准考证存根报送省委组织部干部六处。

（五）统一组织考试

2013年2月3日下午在福州大学公共教学楼或文科楼（旗山校区）进行大学生村官资格考试，考试科目为《行政职业能力测验》，不指定复习教材。考试时间为下午2:00-3:30。考试严格按照国家公务员招考有关规定要求组织实施，确保考场秩序井然，严肃考场纪律，对发现有违纪行为的将按相关规定处理。

参加考试的农村特困和城市低保应届毕业生，在笔试后凭有关部门出具的证明函件，前往主考室办理退还报名费有关手续。

 四、注意事项

     （一）考生报名时须注意以下几个问题：

1.使用二代身份证参加报名，报名与考场使用的身份证必须一致。

2.填表报名时不得更改表格样式，打印申请表须使用A4型复印（打印）纸，并保持纸面整洁。

3.报名者必须对所填报资料的真实性、完整性、准确性负责，如发现填报资料不实或不符合条件的情况，取消其选聘资格。

（二）申请表中的学校联系人填写“郑广贵”，联系电话填写“0591-22863316”，传真填写“0591-22863317”。表格填写完整后应及时网络提交。待校学生工作部（处）资格初审后，毕业生应于2012年12月25日前下载打印申请表（一式三份）交给所在院系，由所在院系统一报送学生工作部（处）。

中共福建工程学院党委组织部

   2012年12月10日

抄送：校领导、存档

中共福建工程学院委员会组织部            2012年12月10日印